Ad unguendum

tremā totius corporis partē: et interi⁹
te repleat: exteriusq; circūdet ac semp
sit tecū. **R.** Amē. **Ant.** Sana dñe. **Ps. 103.**

Deus misereat nostri et bñdicat
nobis: illumiet vultū suū super
nos: et misereat nr̄i. **Ut cognoscam⁹**

in terra viā tuā: in oibus gētibus salu
tare tuū. **Cōfiteant⁹ tibi populi deus:**
cōfiteātur tibi populi oēs. **Letetur et**
erultēt gētes: quoniā iudicas popu
los in eqtate: et gētes in terra dirigis.

Cōfiteātur tibi populi deus: cōfiteā
tur tibi populi omnes: terra dedit fru
ctū suum. **Benedicat nos deus deus**

noster: benedicat nos deus: et metuāt
eum omnes fines terre. **Gloria patri**
et filio: et spiritui sancto. **Antiphona.**

Sana domine infirmum istum: et medicare
spiritali medicamine: ut pristina sanitati re
stitut⁹: gr̄az tibi i ecclia tua referat actionē.

Kyrie et. **C**hriste et. **K**yrie eleisō.
Christe audi nos. **D**e de celis
 ōs. **M**isere ei. **F**ili redēptor mūdi ōs.
Misere ei. **S**pūs sctē de⁹. **M**isere ei.
Sctā trinitas vn⁹ de⁹. **M**iserere ei.
Sancta **M**aria. ora pro eo.
Sancta dei genitrix. ora pro eo.
Sancta virgo virginū. ora p eo.
Sancte **M**ichael. ora pro eo.
Sancte **G**abriel. ora pro eo.
Sancte **R**aphael. ora pro eo.
Oēs scti āgeli ⁊ archāgeli dī. orate p.
Oēs scti bñoz spūuz ordies. or. p eo.
Sctē **J**oānes baptista. ora p eo.
Oēs scti patriarche ⁊ pphe. orate p.
Sancte **P**etre. ora pro eo.
Sancte **P**aule. ora pro eo.
Sancte **A**ndrea. ora pro eo.
Sancte **J**acobe. ora pro eo.
Sancte **J**oannes. ora pro eo.

Ad vngendum

| | |
|---------------------------------------|-------------|
| S ancte Thoma. | ora pro eo. |
| S ancte Bartholomee. | ora p eo. |
| S ancte Matthee. | ora pro eo. |
| S ancte Luca. | ora pro eo. |
| S ancte Marce. | ora pro eo. |
| O ēs sc̄ti apl̄i ⁊ euāgeliste. | orate p eo. |
| O ēs sc̄ti discipuli dñi. | orate p eo. |
| O ēs sc̄ti Innocētes. | orate p eo. |
| S ancte Stephane. | ora pro eo. |
| S ancte Eugeni. | ora pro eo. |
| S ancte Laurenti. | ora pro eo. |
| S ancte Glincenti. | ora pro eo. |
| S ancte Christophore. | ora p eo. |
| S ancte Sebastiane. | ora pro eo. |
| O ēs sc̄ti martyres. | orate p eo. |
| S ancte Siluester. | ora pro eo. |
| S ancte Martine. | ora pro e.o |
| S ancte Augustine. | ora pro eo. |
| S ancte Hieronyme. | ora pro eo. |
| S ancte Ambrosi. | ora pro eo. |

Infirmum.

ffo. cxi.

| | |
|----------------------------------|-----------------|
| S ancte Gregori. | ora pro eo. |
| S ancte Illephonse. | ora pro eo. |
| S ancte Nicholae. | ora pro eo. |
| S ancte Benedicte. | ora pro eo. |
| S ancte Egidi. | ora pro eo. |
| S ancte Francisce. | ora pro eo. |
| O mnes sancti cōfessores. | orate p̄ eo. |
| S ancta Anna. | ora pro eo. |
| S ctā maria Magdalena. | ora p̄ eo. |
| S ancta Lucia. | ora pro eo. |
| S ancta Latherina. | ora pro eo. |
| O ēs sancte virgines. | orate p̄ eo. |
| O mnes sancti ⁊ setē dei. | orate p̄ eo. |
| P ropicius esto. | Parce ei dñe. |
| A b omni malo. | libera eum dñe. |
| A b insidijs diaboli. | lib. eum dñe. |
| A b ira tua. | lib. eum dñe. |
| A cruciatu mortis. | lib. eum dñe. |
| A gladio maligno. | lib. eum dñe. |
| A periculo mortis. | lib. eum dñe. |

Ad vngendum

A morte perpetua. lib. eum dñe.

A loco penarum. lib. eum dñe.

A pōdere peccatoꝝ. lib. eum dñe.

A viculis peccatoꝝ. lib. eum dñe.

A tetra mortis caligie. li. eum dñe.

A penis inferni. lib. eum dñe.

Per mysteriū sc̄tē icarnatiōis tue. lib.

Per sc̄tāz ānūciationē tuā. li. euz do.

Per sc̄tā natiuitatē tuā. lib. **P**er pas-

siōnē ⁊ crucē tuā. lib. **P**er gl'iosam re-

surrectionē tuā. li. **P**er admirabilē as-

cēssiōnē tuā. li. **P**er spūm sc̄tūm paci-

tū. li. **I**n die iudicij. li. **P**ctores. te ro.

Ut pacē nob dones. te ro. **U**t cogita-

tiōes prauas ab eo repellas. te ro. **U**t

spaciū penitētie ei dōes. te ro. **U**t nos

exaudire dignerz. te ro. **F**ili dei. te ro.

Fili dī. te ro. **F**ili dei. te ro. **A**gn⁹ dī

q̄ tollis pctā mūdi. p̄ce ei dñe. **A**gn⁹

dī q̄ tollis pctā mūdi. **E**xaudi nos do.

Agn⁹ di q̄ tollis pctā mūdi. **A**spere
ei dñe. **R**yrie et. **C**hriste et. **R**yrie et.
Di nr̄. **V.** Et ne nos. **R.** Sz liba. **V.** Saluūz
fac p̄uūz tuūz dñe. **R.** De⁹ me⁹ spātē i te. **V.**
Cōuertere dñe vsqz. **R.** Et deprecabilis esto
sup p̄uūz tuūz. **V.** Nihil pficiat inimic⁹ i eō.
R. Et fili⁹ iniquitatis nō appōat nocere ei. **V.**
Dñs p̄uet eūz: ⁊ uiuificet eūz. **R.** Et beatūz
faciat eūz i tr̄a: ⁊ nō tradat eūz i aīaz inimi
corū ei⁹. **V.** Dñs opē ferat sup lectū dolor⁹
ei⁹. **R.** Vniuersū stratū ei⁹ vsalti i infirmitate
ei⁹. **V.** Dñs custodiat te ab oi malo. **R.** Cust
stodiat aīam tuā dñs. **V.** Mitte ei dñe auxi
liū de setō. **R.** Et de syō tuere eūm. **V.** Liba
eūz ds israel. **R.** Ex oib⁹ tribulatiōib⁹ ei⁹.
V. Ostende ei dñe mīam tuā. **R.** Et salutare
tuū da ei. **V.** Ad te dñe leuavi aīam meā. **R.**
De⁹ me⁹ i te cōfido nō erubescā. **V.** Beat⁹
q̄ itelligit sup egenū ⁊ paupē. **R.** Indie ma
la libabit eūz dñs. **V.** Dñe erau. **R.** Et cla. **V.**

Ad unigenitum

Dñs vobis. R. Et cū. Oremus. Oratio.

O **A**ps et misericors deus: qui in nomine unigeniti filii sui misit spiritum sanctum secundum promissionem suam discipulis suis: effundat super te paracletum septiformem de celis: repleat te consilii et fortitudinis: spiritum intellectus et sapientie: qui excōquat omnem rubiginem peccatorum: ut nullis iam iniquitatis vel fragilitatis confundaris erroribus: sed inducat in omnem sicut idem promisit filius veritatem scientie: custodiat te a totius nequitie prauitate: et mundane conuersationis seu carnalis immundicie cogitatione: ac impure mentis affectu: et ab omnibus inimicorum visibiliū et invisibiliū infestationibus: vel incursum liberet: perducatque ad gratiam: et gloriam regni sui: cui honor virtus et imperium permanet in secula seculorum. **R. Amen. Oratio.**